
 
 

Vytvořeno  10.08.2022 15:41:59 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    12  

 

 
 

Příspěvek do 24. schůze Rady města Kuřimi konané dne 03.08.2022  
 
Wellness Kuřim – zrušení VŘ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozhodnutí o zrušení  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Wellness Kuřim“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2022-002 
Zajišťující odbor (ZO): odbor investiční (dále „OI“) 
 
Na základě usnesení č. 2022/R/0235 ze dne 01.06.2022 bylo jedinému účastníku výběrového řízení 
společnosti Progresklima CZ, s. r. o., Houbalova 2553/4, 628 00 Brno, IČO 60707780 zasláno 
rozhodnutí o výběru dodavatele. Během zadávací lhůty proběhly schůzky s vybraným účastníkem 
z důvodu doladění harmonogramu prací. 

Během těchto schůzek nedošlo k dohodě a zadavatel se rozhodl ke zrušení. Důvodem neshody na 
plnění zakázky je aktuální situace na trhu, která generuje další vícenáklady nad rámec předmětu 
plnění veřejné zakázky. 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Wellness 
Kuřim“. 
Termín plnění: 31.12.2022 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
  

 



 
 

Vytvořeno  10.08.2022 15:41:59 2 

 
 



 
 
 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 
 
Zadavatel: 
 
 
Město Kuřim 
 
Sídlo: 

Zastoupena: 

IČ: 

DIČ: 

 
Název veřejné zakázky: 

 
Zakázka zveřejněna na profilu zadavatele: 

 
Druh zadávacího řízení: 

 
 
 
 

 
(dále jen „Zadavatel“)  

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou  
002 81 964 

CZ00281964 

 
„Wellness Kuřim“ 

 
https://nen.nipez.cz/profil/kurim  

 
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

 
Zadavatel shora uvedeného zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona, rozhodl o 

zrušení tohoto zadávacího řízení, a to z důvodu, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Zadavatel ustoupil od záměru 

realizovat předmět plnění veřejné zakázky v tomto roce, a to z důvodu aktuální situace na trhu, která 

by velmi pravděpodobně znamenala další vícenáklady nad rámec předmětu plnění veřejné zakázky, 

které zadavatel nemůže v danou chvíli nést. Zadavatel proto rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 

Zadavatel zároveň odhalil nedostatky v technických podkladech, jejichž změna je nutná pro případnou 

budoucí realizace předmětu veřejné zakázky.  
 

 
V Kuřimi dne () 

 

 
 

 

 

 
 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský  
Město Kuřim 

starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/1 

https://nen.nipez.cz/profil/kurim

	Zpráva
	A - rozhodnutí o zrušení

